Financeiras, acompanhadas do Parecer dos Auditores Independentes referentes ao exercício encerrado 
em 31/12/2022. 2) Destinação do Resultado do Exercício Social encerrado em 31 de dezembro 
de 2022: Foi apurado prejuízo no exercício findo em 31/12/2022, no montante de R$ 24.396.626,48 
(vinte e quatro milhões, trezentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e oito 
centavos), sendo este montante integralmente destinado ao abatimento da conta de reservas de lucros. 
Tendo em vista o prejuízo apurado, não há qualquer distribuição de dividendos a ser feita. 3) Aprovação 
da Remuneração Global dos Administradores:

[...]

Foi aprovada, com o voto da única acionista da 
Companhia, considerando a remuneração global dos administradores aprovada pela controladora 
da Companhia, a Iguatemi S.A., em Assembleia Geral Ordinária realizada nesta data, a aprovação do 
montante global de até R$ 40.087.896,00 (quarenta milhões, oitenta e sete mil, oitocentos e noventa 
e seis reais) para a remuneração global conjunta dos Administradores da Iguatemi S.A. e da Companhia 
para o exercício de 2023, cabendo ao Conselho de Administração individualizar tal montante entre os 
membros da administração da Companhia. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, oferecida